[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 05.12.2008 г.

№ 1195

Об утверждении городского

молодежного Совета при

главе города Алатыря

В соответствии с Положением городского молодежного Совета при главе города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новый состав городского молодежного Совета при главе города Алатыря:

1. Глухова А.Г., учащаяся 10 кл МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»,

2. Тазетдинова Э.С., учащаяся 10 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»,

3. Ширманова А.А, учащаяся 10 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»,

4. Ибрагимова Р.Р, учащаяся 10 кл. МОУ «Гимназия №6»,

5. Тымчук М.В., учащаяся 10 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»,

6. Иванова В.М., учащаяся 11кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»,

7. Семакина Е.А., учащаяся 9 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»,

8. Краснова И.Н., учащаяся II курса РГОУ НПО «Профессиональное училище №3» г. Алатырь (по согласованию),

9. Ушенина Е.А., студентка IV курса ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» (по согласованию),

10. Федорова Н.И., студентка II курса ФГОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» (по согласованию),

11.Прохорова К.А, студентка II курса ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум» (по согласованию),

12. Захарова О.А., студентка II курса ФГОУ ВПО «Чувашский государственный университет им. И.Н.Ульянова» Алатырский филиал (по согласованию).

13. Осипова Е.Н., студентка I курса заочного отделения филиала Санкт-Петербургского политехнического университета г. Чебоксары (по согласованию),

14. Баранова С.А., председатель совета молодых специалистов ОАО «завод Электроприбор» (по согласованию);

15. Тихова Л.Д., председатель Совета молодых специалистов ОАО «завод Электроавтомат» (по согласованию),

16.Матвеев А.Б., ведущий инженер-конструктор ОАО «завод Электроавтомат» (по согласованию),

2. Постановления главы города Алатыря от 26.09.2007 г. № 993, от 20.10.2008 г. № 1013 считать утратившими силу.

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Самойлов

2 02 25